LP P+40W − Wertung − offene Klasse StartNr: 38
StandNr: 20 1. Oktober 2022  23:22
Schmidt, Andreas #44252900 Prenzlauer Schützenverein e.V. / Das Wunder
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10 11
12
13
1415
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
3536
37
38
39
40
Ergebnis: 376 (395.8)
Serien: 93 93 93 97
Zähler: 21 15 3 1 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 13
Weiteste: 2605 (18.), 2312 (16.), 1883 (38.)
beste Teiler: 127.0 (25.), 133.1 (3.), 155.1 (13.)
Trefferlage: 0.48 mm rechts,  1.85 mm hoch
Streuwert: 7.33,  horizontal: 6.86,  vertikal: 7.77
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
Serie 1:
   9.7   10.6 *   10.8 *    9.0    9.7
  10.0    9.7    8.8    9.0   10.2
beste Teiler: 133.1 (3.), 307.2 (2.), 617.9 (10.)
Trefferlage: 0.02 mm links,  1.75 mm tief
Streuwert: 8.11,  horizontal: 7.37,  vertikal: 8.79
11
12
13
1415
16
17
18
19
20
Serie 2:
   9.3   10.7 *   10.8 *   10.5 *   10.7 *
   8.1   10.7 *    7.7   10.5 *    9.2
beste Teiler: 155.1 (13.), 185.9 (17.), 214.9 (15.)
Trefferlage: 2.70 mm rechts,  5.36 mm hoch
Streuwert: 8.40,  horizontal: 8.44,  vertikal: 8.36
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
Serie 3:
   9.3    9.8    9.6    9.9   10.8 *
  10.1    9.5    9.8   10.7 *    9.9
beste Teiler: 127.0 (25.), 219.0 (29.), 705.7 (26.)
Trefferlage: 0.61 mm links,  1.40 mm hoch
Streuwert: 6.53,  horizontal: 6.55,  vertikal: 6.52
31
32
33
34
3536
37
38
39
40
Serie 4:
  10.7 *   10.0   10.6 *   10.1   10.0
  10.1   10.3    8.6   10.5 *    9.8
beste Teiler: 239.8 (31.), 279.4 (33.), 341.8 (39.)
Trefferlage: 0.12 mm links,  2.40 mm hoch
Streuwert: 5.97,  horizontal: 5.32,  vertikal: 6.56
gedruckt am: 01. Oktober 2022 23:42 ID: E27A7C28 − Seite: 1 © 2020 Meyton Elektronik GmbH